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18-07-2024

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

01-1991
ITALIANE
CLAUDIO COLLINELLI

Përqindja e pronësisë 32.5
Data e përcaktimit si pronar përfitues 25-03-2024

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt AR HOLDING SRL 

02415190400

Forma Ligjore SHPK
36.7Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Delta System SRL 

02260420266

Forma Ligjore SHPK
100Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt ELELCO SRL  

01839260153

Forma Ligjore SHPK
80Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt Horsa SPA 

02415190400

Forma Ligjore SHA
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt LUCLA HOLDING SRL

04650710405

Forma Ligjore SHPK
54.4Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1989
Italiane
Lucia  Collinelli

Përqindja e pronësisë 32.5
Data e përcaktimit si pronar përfitues 25-03-2024

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt AR HOLDING SRL 

04640950400

Forma Ligjore SHPK
36.7Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Delta System SRL 

02260420266

Forma Ligjore SHPK
100Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt ELELCO SRL  

01839260153

Forma Ligjore SHPK
80Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt Horsa SPA 

02415190400

Forma Ligjore SHA
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt LUCLA HOLDING SRL 

04650710405

Forma Ligjore SHPK
54.4Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

12-1965
Italiane
Roberta Collinelli

Përqindja e pronësisë 25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 25-03-2024

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt AR HOLDING SRL 

04640950400

Forma Ligjore shpk
36.7Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Delta System SRL 

02260420266

Forma Ligjore shpk
100Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt ELELCO SRL  

01839260153

Forma Ligjore shpk
80Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt Horsa SPA 

02415190400

Forma Ligjore sha
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt LUCLA HOLDING SRL 

04650710405

Forma Ligjore shpk
54.4Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

19-03-2021

Numri i çështjes: RPP202103191740460819307 
Për subjektin 'BIS BUSINESS INTEGRATION 
SOLUTIONS' me NIPT 'L52227045A' është rregjistruar 
pronari përfitues:  
Giorgio Maria Giulio Tagliagambe 

18-05-2023

Numri i çështjes: RPP2023051109374522652227045 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Giorgio Maria Tagliagambe':  
Lloji i kontrollit ishte: 'Përcakton vendimet e marra nga një 
person juridik' u bë 'Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' 
Lloji i kontrollit ishte: 'Përcakton vendimet e marra nga një 
person juridik' u bë 'Zotërues i kuotave\/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' 
Lloji i kontrollit ishte: 'Përcakton vendimet e marra nga një 
person juridik' u bë 'Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'Elelco SRL' 
U shtua përqindja e pronësisë: 80% 
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18-07-2024

Numri i çështjes: RPP2024062109211670752227045 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Behije Liko' u bë 'Behije Zyberi' 
U shtua pronari përfitues: 'CLAUDIO COLLINELLI' 
Shtetësia: ' ITALIANE' 
Datëlindja: ' 01/1991' 
Lloji i kontrollit: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 
25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 25/03/2024' 
Përqindja e pronësisë: ' 32.5%' 

Është larguar pronari përfitues: 'Giorgio Maria Tagliagambe' 
Shtetësia: ' Italiane' 
Datëlindja: ' 08/1950' 
Lloji i kontrollit ishte: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 26/10/2015' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 100%' 

U shtua pronari përfitues: 'Lucia  Collinelli' 
Shtetësia: ' Italiane' 
Datëlindja: ' 05/1989' 
Lloji i kontrollit: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 
25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 25/03/2024' 
Përqindja e pronësisë: ' 32.5%' 

U shtua pronari përfitues: 'Roberta Collinelli' 
Shtetësia: ' Italiane' 
Datëlindja: ' 12/1965' 
Lloji i kontrollit: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 
25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 25/03/2024' 
Përqindja e pronësisë: ' 25%' 
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